关于注销“中国国旅（青岛）国际旅行社有限公司泰安分公司”旅行社分社备案登记证明的公告

按照《旅行社条例》及实施细则，现注销以下旅行社分社备案登记证明，自9月16日起所列旅行社分社停止经营活动，有关事项公告如下：
	序号
	分社名称
	设立旅行社
	设立社
许可证编号
	备案登记证明编号
	分社经营场所
	分社服务范围

	1
	中国国旅（青岛）国际旅行社有限公司泰安分公司
	中国国旅（青岛）国际旅行社有限公司
	L-SD-CJ00020
	FS0001
	泰安市普照寺路22-5号
	国内旅游、入境旅游、出境旅游业务

特此公告。

                                                  泰安市文化和旅游局
                                                    2021年9月16日